
Karhurastit Sallatunturin matkailukeskuksessa 8.-9.7.2023         

 

Matkat: Lauantaina keskimatka väliaikalähdöin ja sunnuntaina pitkä matka väliaikalähdöin. 

Sarjat ja maksut: H/D10RR, H/D12TR, H/D12, H/D14 H/D16 12€/pvä., H/D18, H/D20, H/D21, 

H/D35-80 20€/päivä. Kuntosuunnistus 10€/päivä. Ilmoittautuminen paikan päällä. 

Kilpailu on ranki kilpailu 

Ilmoittautuminen: IRMA-palvelua käyttäen viimeistään su. 2.7.2023 

Jälki-ilmoittautuminen: Kaksinkertaisin maksuin ke. 5.7.2023 klo 20.00 mennessä IRMA:ssa tai 

sähköpostilla: saka.sihteeri@gmail.com  

Ensimmäinen lähtö: La klo 13.00 ja su klo 10.30 

Kartta: Lauantaina 1:7500/5m kaikilla. Ja Sunnuntaina 1:10000/5m. D50 ja H65 sarjoista alkaen ja 

RR ja TR radoilla 1:7500. Kartat ovat digipainettuja. 

Kartta on uusi Anssi Koirikiven (Routamap oy) käsialaa. 

Maasto: Maasto on tyypillistä itä-lappilaista maastoa, avotunturia ja korpikuusikoita, jänkää 

unohtamatta. Käyriä on paljon ja paikoin on erittäin pienipiirteistä. Maastopohja on 

pääsääntöisesti hyväkulkuista, mutta kivisiä alueitakin sattuu matkan varrelle, joissa kannattaa 

pitää katse kirkkaana, jotta kulkureitti löytyy kivikoiden ohitse. 

Alueella on patikkareittiä ja latupohjaa, joiden hyödyntäminen kulku-urana on ratasuunnittelussa 

pyritty tekemään hankalaksi. 

Sunnuntaina lähes kaikki radat käyvät uuden Sallan kansallispuiston alueella. Alueella on yksi 

kielletty alue, joka on myös maastoon merkitty. 

Ja lienee turha mainita, ettei maastoon `tipahda` geelipusseja eikä muutakaan, vaan kaikki kulkee 

maaliin asti 

Palkinnot: Kokonaiskilpailun palkinnot jaetaan sunnuntaina yhteisaikojen perusteella, kunkin 

sarjan valmistuttua. 

Opastus: Sallan keskustasta n. 10 km Kuusamoon päin. Tie numero 950 

Paikoitus: Kilpailukeskuksessa. 

WC: Kilpailukeskuksessa  

Toimihenkilöt. Kilpailun johtaja Hannu Auvinen, ratamestari Jussi Seppänen, lasten radat Maarit 

Tervo, valvoja Arto Vilppola s-2000 

mailto:saka.sihteeri@gmail.com


 

Lisätietoja julkaistaan kesän mittaan Sallan Karhujen kotisivulla osoitteessa: 

 

www.sallankarhut.nettisivu.org   

 

Majoitusta: varaukset suoraan oheisiin sähköposteihin maininnalla kisaan tulossa. Näihin 

varauksiin saa etuja myös Keloravintolaan 

Sallaiset mökit ja Caravan  www.sallaiset.fi              

Sallainen Panvillage  www.panvillage.fi 

 

Ravintolat: 

Keloravintola   www.keloravintola.fi 

 

Tervetuloa tunturiin suunnistamaan 
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